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A2022010820062226792

KONTRA TE SHITJE KUOTA KAPITALI
( Té Shogérisé Net 3 Digital )
( Pasuri e Luajshme )

Sot, mé date 2 %.p 1 W22 para meje Noter AGRON SH.

DERVISHI, anétar né Dhomén Kombétare té Noterisé, Dega Vendore DURRES, me zyré né
adresén Belsh, 31 GUSHTI, NR.267/71, KATI I PARE, u paraqit personalisht:----------=-eeemmeeeeeev
SHITES -~ e -- ---
Astrit Elezi, atésia Isa, amésia Azbije, shtetas Shqiptar, lindur né Déshiran, Belsh dhe banues né
BELSH, me adresé Cezmore 01040006; Nd. 10/1; H. 1; Grekan; Déshiran; 3021; Belsh, lindur mé
22/04/1972, gjendja civile “i martuar”, madhor, me zotési té ploté juridike pér t€ vepruar, pér
identitetin e t€ cilit u garantova me Leternjoftim ID nr. 036097975 dhe nr. personal H20422012Q 1
cili eshte Ortrak Shogerise Net 3 Gigitatl me numer NUIS L63629201 A-----mmmmmemmmmemmmeee oo
(Kétu e né vijim, pér efekt té késaj kontrate referuar si “Shites ---------memmmmmmeen
BLERES: -~ --- —-e- -- e

Gazeli Hysa, atésia Isat, amésia Lavdije, shtetas Shqiptar, lindur né Belsh, Elbasan
dhe banues né BELSH, me adresé 31 Gushti 00980001; Nd. 22; H. I; Belsh; Belsh Qéndér; 3008;
Belsh, lindur mé 09/03/1971, gjendja civile “i martuar”, madhor, me zotési t€ ploté juridike pér té
vepruar, pér identitetin e t€ cilit u garantova me Leternjoftim ID nr. 036105088 dhe nr. personal
H 10309005 K mmmm e e e e e
(Kétu e né vijim, pér efekt té késaj kontrate referuar si “Bleres "------- ---

Pasi verifikova statusin ligjor t€ paléve t€ sipérpérmendura, Uné Noteri
~ konstatova se ato jané né pérputhje té ploté me ligjin. Palét kontraktuese, me vullnetin € tyre té liré ¢
té ploté, duke iu pérmbajtur dispozitave té Kodit Civil t&¢ Republikés sé Shqipéris¢ neni 705 e vijues 1
tij, si dhe Ligjit nr. 9901, daté 14.04.2008 “Pér Tregtarét dhe Shoqérité Tregtare”, bien dakord dhe
kérkojné nga Uné Noteri redaktimin e Kontratés s¢ Shitjes té kuotave té kapitalit € Shoqérisé Net 3
Digital, sipas kushteve dhe pércaktimeve ligjore t& méposhtme:-----------ccemememeeeaee -
BAZA LIGJORE ;3.1 Kodi Civil i Republikés sé Shqipérisé, nenet 705 dhe vijues € tij;------------
3.2 Ligji 9901, daté 14.04.2008 “Pér Tregtarét dhe Shogérité Tregtare™;3.3 Ligji nr. 110, daté

- 20.12.2018 “Pér Notering” . —-----------meee—- e - = e

Me vedimin ¢ Administrorit dhe ortakeve te Shogerisé Shoqgérisé Net 3
Digital regjistruar si-person juridik né QKB (Qendra kombétare e bizneseve) me numér unik
identifikimi té subjektit NUIS L63629201A me nr 3 date 22.03.2022 eshte vendosur shitja e 10
% nga totali i kuotave te kapitalit themeltare te Shoqerise ku Ortaku Astrit Elezi i kesaj

shogerie do te shese 10 % te kapitalit ne favor te bleresit Gazeli Isat HYSA -------------moemmmme
Shitesieshte dakort te shesi keto kuota kapitali me deshire dhe me vullnetin e tij
pales blerese Gazeli Isat HYSA i cili eshte dakort dhe pranon kete blerje dhe ku ¢ blera te
kalojne ne favor te tij duke u bere bashkepronare dhe ortak me administrtorin mt;\u\tc}lgcsaj
shogerie .Palet ne kontrate deklarojne se me vleren ¢ kuotave jane IlkquUd/ Jasﬁm,]se%fc
noteriale ,palet nuk kane pretendime ndaj njer tjeterit.--------=---—-—=---—--mmm—-—- a--u-,:_ ,. fe 7\
Qe nga momenti i nenshkrimit te kesaj kontrate te shitjes se kuotave te kapitalit’ -
vlere 100 % nga pjese totale ¢ te gjithe Kkapitalit te shoqgerise perfshi ortakun e Sl A A rit‘:\'E; zi
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e lw tek Bleresi Gazeli Isat HYSA 10% te kapilalit nga pjesa e tij dhe
or, \glgg& pitalit themeltar me % si me poshte ;---

sam

\ 355 &
qe zoterqn

duke u bek%:i

ket Pjesa ne % | Nrikuotave | Vlera kapitalit ne
0] r Mbimer para
1 .\ gdeshnik Poshjna 50 % 1 5.308.850,00
~—"1 Admistarori i shogerise
2 Xhevdet Rusta 10 % 1 1.061.770,00
3 Astrit  Elezi 30 % 1 3.185.310,00
4 Gazeli Hysa 10 1 1.061.770,00
Totali 100 %

Késaj kontrate 1 bashkélidhen si pjesé pérbérése dhe té pandaré kéto dokumente gé do té quhen
Anekse té Kontratés;---
- Ekstrakt 1 Regjistrit Tregtar pér Shogériné | Informacioni 1 marré nga Regjistri 1 Barréve
Siguruese, Tirané; Dokumentet e identifikimit té paléve kontraktuese, Vendmin e adminsitratorit ---
13.1 Kontrata e Shitjes té kuotave té kapitalit u lexua nga uné Noteri me z¢ t€ larté dhe né ményré té
qarté né prani t€ Paléve kontraktuese; té cilét mé deklaruan se e kuptuan pérmbajtjen ¢ saj dhe
meqgenése shprehin vullnetin e tyre t€ liré e t€ ploté, u njohén dhe i1 kuptuan efektet e saj juridike, e
nénshkruajné até rregullisht pérpara meje Noterit.----
13.2 Uné Noteri, verifikova identitetin e paléve népérmjet dokumenteve té identitetit dhe pasi e gjeta
pérmbajtjen e aktit noterial t&¢ mésipérm, né pérputhje té€ ploté me nenin 62 té ligjit nr. 110, daté
20.12.2018 “Pér Notering”, vértetoj nénshkrimin e tyre.---------------
13.3 Né zbatim t€ Ligjit 9887, daté 10.03.2008 “Pér mbrojtjen e t&€ dhénave Personale™, uné Noteri
deklaroj se do té ruaj dhe pérpunoj té dhénat personale té subjekteve té késaj kontrate, né ményré té
drejté dhe té ligjshme.-

BLERES
Gageli Hysa

SHITESIT
Astrit Elezi
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IA TREGTARE “ Net?3 [)1g1ta]"

1) “Sh.p.k.
elsh - ELBASAN

VENDIM Nr.-3-dt. 24.03.2022.
I ASAMBLES TE ORTAKEVE TE SHOQERISE TREGETARE
“Net 3 Digital “ Sh.p.k.

VENDOSL

Sot me dt. 24.03.2022. Asambleja e ortaket te
Shogerise “Net 3 Digital”’Sh.p.k. e perbere nga Kreshnik Xhevdet Poshnja
administrator me 50 % te kuotave te kapitalit themeltare te Shogerise dhe ortaket
1.Xhevdet Bajram Rusta , me 10 % te kuotave te kapitalit themeltare te Shogerise
dhe Astrit Isa Elezi me 40 % te kuotave te kapitalit themeltar te Shogerise “ Net
3 Digital “ Sh.p.k, mbeshtetur ne ligjin nr.7638.dt.19/11/1992, dhe ndryshimet
perkates e ne vijim dhe Akt Themelimi dhe Statutin e kesaj Shogerie dt. 20 dhjetor
2016 me numer NUIS L63629201A me seli ne Belsh Elbasan me kete rend dite . ---
Pranimin e hyrjes ne Shogeri te z Gazeli Isat HYSA me 10 % te kuotave te

_kapitalit themeltare te Shogerise nga pjesa e ortakut Astrit Isa Elezi ---------------

Hartimin ne zyren e noterise te kontrates se shitjes se 10% te kuotave te kapitalit te z
Astrit Elezi e ndodhet ne kapitalin themeltare te Shogerise “Net 3 Digital “
Sh.p.k. nga ky ortak ne favor te ortakut te ri z. Gazeli Isat HYSA i cili behet
pjese e ketij kapitali me 10 % te kapialit fillestar ndersa Kreshnik Xhevdet
Poshnja si administrator mbetet ortak dhe administror me 50 % te kuotave te
kapitalit themeltare te Shogerise dhe ortaku tjeter ~z.Xhevdet Bajram Rusta , me
10 % te kuotave te kapitalit themeltare te Shogerise = e -
Pas shqyrtimit te dokumentacionit dhe dakortesimit te gjithe ortakeve dhe
administraorit , duke u bere ortak 1 ri Gazeli Isat HYSA ortaku i trete me 10 %

te kaliptali fillestar ----------—- R o S -

Votim te plote [ 50% te pjeseve te kapitalit , mbeten te z Kreshnik Xhevdet
Poshnja te paprekshme , 10 % mbeten ne emer te Xhevdet Bajram Rusta dhe 30
% te kapitalit ne favor te Astrit Isa Elezi, dhe ortaku i ri Gazeli Isat HYSA me 10
% )=







VENDOSL

) ne shogeri te ortakut Gazeli Isat HYSA .-

i blerjeve te kuotave nga ortaku iri te pjeseve te kapitalit nga ortaku
a Elezi , Shitjen e 10% te kuotave tek ortaku i ri Gazeli Isat Hysa ne

vleren 10% dhe blerjen e tyre nga ky ortak i ri .

d.Me hartimin e kontrates se shitjes se kuotave te kapitalit themeltar 10% ne

shumen 4.247.080.00lek [ kater million e dyqin e dyzet e shtatet mije e tetedhjete |

leke, Shogeria ishte me tre ortake dhe do te behet me kater ortake kuotat

zoterohen sime . poshte. ---- e

1. Kreshnik Xhevdet Poshnja zoteron 50 % te kuotave te kapitalit themeltar

baraz me 5.308.850,00.lek| Pese million e treqind e tete mije e teteqind e pesedhjete

| leke dhe administrator i Shogerise -- -

2- Astrit Isa Elezi me 30 % ne shumen 3.185.310,00 lek te kapitalit fillesta kjo pas

blerjes se kutotve nga Xhevdet Bajram Rusta -een

3. Xhevdet Bajram Rusta mbetet me 10 % ne Shumen 1.061.770,00 te vleres se

kapitalit fillestar pas shitjes se kuotave ortakut te ri --- -

4. Gazeli Isat Hysa mbetet me 10 % ne Shumen 1.061.770,00 te vleres se kapitalit

fillestar pas blerjes se kuotave si ortakut ri e -

Administrator i Shogerise do te mbetet Kreshnik Xhevdet Poshnja .---------------
Ketij vendimi do ti bashkangjitet Akt Themelimi dhe Statuti I Shoqerise “Net 3
Digital “ Sh.p.k. e mmmmmmmnmeeee

Ky vendimi te depozitohet ne Qendren e Regjistrimit Kombetare te ketij Biznesi .---

ORTAKET E SHOQERISE “Net 3 Digital “ SH.P.K.

Ortaku me 50 % te kuotave Ortaku me 10 % te kuotave
Administratori Shogerise Xhevdet Rusta
“Net 3 Digital “ Sh.p.k.
Kreshnik Poshja (perfagsuar me Prokure )

Ortaku me 40 % te kuotave
Astrit Elezi

P
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ERSTRAKT NREGYISTRIT TREGTAR PER TE DHENAT E

SUBBEKTIT “SHOQERI

5

ME PERGJEGJESI TE KUFIZUAR”

gt F GJENDJA E REGJISTRIMIT
Lsn
L. (l\f‘qulrﬁlg)umk i identifikimit te subjektit 163629201 A
Data e Regjistrimit 29/12/2016
Emri i Subjektit Net 3 Digital
Forma ligjore SHPK
Data e themelimit 22/12/2016

o v W o

Kohézgjatja

Nga: 22/12/2016

7. Zyra gendrore e shogérisé né Shqipéri

Elbasan Belsh BELSH Belsh, rruga Belsh-Kajan km-1 nga
rreth rrotulllml ne qender te Belshit, pasuria nr.275/1-N/9

kati 2.

8. Kapitali
8.1 Numri i pérgjithshém i kuotave

10.617.700,00

3,00 = =

9. Objekti i aktivitetit

Veprimtari eksluzive mediatike audio dhe/ose audiovizive.

10. Administratori/ét
10.1 Afati i emérimit

Kreshnik Poshnja

Nga: 28/10/2021 Deri: 28/10/2026

1 1. Procedura ¢ emérimit nése ndryshon nga
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nése ka)

Administratori mundet te autorizoje tjeter person per ta
perfagesuar per te vepruar ne emer te tij ne institucionet
Shteterore, subjekte private, banka, zyra te tjera, te firmosi

e te kryej transaksione ne banka per llogari te subjektit "NEt
3 Digital" e te tjera veprime.

shkresa, nenshkruaj kontrata marreveshje, te depozitoje para,

12. Ortakét AstritElezi
A2:1 Vlera e kapitalit Para: 4.247.080,00 Natyre:
12.2 Numri i pjeséve 1,00
12.3 Pjesémarrja né pérqindje (%) 40,00
- Té pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése
zotéron kuotén si pérfagésues)
13. Ortakét XhevdetRusta
13.1 Vlera e kapitalit Para: 1.061.770,00 Natyre:
1,00

13.2 Numri i pjeséve

2
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13.3 Pjesemaﬁg né pb:qmdjc (4)1‘?: _'-:f%‘n 10,00
- T€ pé fageguar it, loremheé‘xze!égp nése.
zotéron knetén sipérfagésues) —— "
14. Ortakét KreshnikPoshnja
14.1 Vlera e kapitalit Para: 5.308.850,00 Natyre:
| 142 Numriipjeséve 1,00
14.3 Pjescmanja né perqmdje (%) 50,00

|-Té pé&'faqésuarit, (Plotésohet vetém nése
g zotéron kuotén si pérfagésues)

15. Vende t€ tjera t€ ushtrimit t€ aktivitetit

16. Té dhéna g€ njoftohen vullnetarisht

Emri Tregtar: Net 3 Digital
E-Mail: xhevdetposhja@hotmail.com
Telefon: 0682392708

17. Statusi:

Aktiv

|}

Daté: 18/03/2022

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(1 népunésit té sportelit)
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REPUBLIKA E SHQIPERISE — NOTER AGRON SH. DERVISHI
DHOMA KOMBETARE E NOTERISE ADRESA 31 GUSHTI, NR.267/71, KATI
I PARE

DEGA VENDORE DURRES TEL: 692241322

PROKURE E PERGJITHSHME

Nr. repertori: 3759 Nr. koleksioni: 1672 /
v

Belsh mé 04/11/2021

&
\
Ligjet referuese:
1.Ligji nr. 7850, daté 29/07/1994 "Kodi Civil i Republikés s Shqipérisé", i ndryshuar ” WU", Il, m mm ,“‘”’l,m ,}’
2 Ligji nr. 9887, date 10/03/2008 "Pér mbrojtjen e t& dhénave personale", i ndryshuar
A2021010820194241396

3.Ligji nr. 110, daté 20/12/2018 "Pér Noteriné"
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A2021010820194241395

PROKURF E PERGJITHSHME

Sot mé daté 04.11.2021 para meje Noter AGRON SH. DERVISHI, anétar né Dhomén
Kombétare té¢ Noterisé, Dega Vendore DURRES, me zyré né adresén Belsh, 31 GUSHTI,
NR.267/71, KATI I PARE, u paraqit personalisht-=-==-mmmmmmm e el
Shogerine “Net 3 Digital”Sh.p.k. me numer NUIS - L63629201A ¢ regjistruar prane Qendres
Kombetare te Biznesit me date 29.12.2016 me seli ne Elbasan,Belsh, Kajan km 1,rreth notullum ne
gender Belsh, pasuria 275/1-N/9M kati dyte me administrator ' -
1.Kreshnik Poshn]a, atésia Xhevdet, amésia Flutura, shtetas ~ Shqiptar, lindur  né& Deshiran,
Elbasan dhe banues né BELSH, me adresé Cezmore 01040006; Nd. 15; H. 1; Grekan; Déshiran;
3021; Belsh, lindur mé 11/06/1980, gjendja civile “i martuar”, madhor, me zotési t€ ploté juridike
pér té vepruar, pér identitetin e t& cilit u garantova me Leternjoftim 1D nr. 037553939 dhe nr.
personal 100611012M---- e e

[ cili me déshiré té liré, vullnet té€ ploté dhe té€ pa vesuar, kérkoi nga uné Noteri
hartimin e késaj prokure t€ pérgjithshme né bazé t€ neneve nr. 64, 71 e vijues t&€ Kodit Civil té
Republikés sé Shqipérisé, nenit 62, pika 1, germa “11”, neni 63, pika 1, germa “¢”, neni 99 t€ ligjit nr.
110, daté 20.12.2018 “Pér Noteriné”, si mé poshté vijon: - -—
“Uné 1 pérfagésuari 1 mésipérm, eméroj si pérfagésues té pérgjithshém Xhevdet Poshja,
atésia Elmas, amésia lke, shtetas Shqiptar, lindur né Déshiran, Elbasan dhe banues né BELSH, me
adresé Cezmore 01040006; Nd. 15; H. 1; Grekan; Déshiran; 3021; Belsh, lindur mé 15/03/1954,
madhor, me zotési té ploté juridike pér té vepruar, pér identitetin e té cilit u garantova
me Leternjoftim ID nr. 033457134 dhe nr. personal F40315020P -
“Uné i pérfagésuari ne cilesine ¢ Administratorit dhe ortakut me 50 % te kuotrave te kapitalit ne
shogerine “Net 3 Digital”’Sh.p.k. me numer NUIS - L63629201A e regjistruar prane Qendres
Kombetare te Biznesit me date 29.12.2016 me seli ne Elbasan,Belsh, Kajan km 1,rreth rrotullimi ne
gender Belsh , pasuria 275/1-N/9M kati dyte I jap te drejte Perfagsuesit tim ligjor i jap te drejte te
paragitet prane cdo zyre noteriale per te nenshkruar ne Kontraten e Shyitblerje/dhurimi se
kuotave te kapitalit ne sa % ta shikoje ai te arsyeshme duke 1 kaluar keto kuota kapitali ne favor
te tij apo ne favor te dy ortakeve te tjere te “Net 3 Digital”Sh.p.k. me numer NUIS - 1.63629201A
apo dhe ne favor te personave te tjere juridik , fizik kompani , shogeri te tjera ..Pasi te nenshkruaj
kete kontrate shitblerje/dhurimi tek noteri i jap te drejte te paraqite prane zyrave te Qendres
Kombetare te Regjistrimit ( QKR) ,per te bere regjitrimin e kesaj kontrate duke nenshkruar ne emer
dhe per llogarine time cdo dokument kerkese, pagese ge mund te kerkohet per personin tim deri ne
terhegjen perfundimtarre te Certifikates se Regjistrimit dhe te Ekstaktit te Regjistrimit apo
Ekstaktit te thjeshte .------------ -
Gjithashtu pasi te jete bere dhe regjistrimi ne QKR i jap te gjitha te drejta pa asnje kufizim per te
nenshkruar cdo lloj dokumenti ne forme — Kontrat Qiraje per Biznesin ,Kontara te ndryshme
bashkepunimin, Akt marreveshje me persona juridike , fizik , institucio9ne shterore cdo lloj akti
tjeter noteriale , deklarata , kontarate bashkepunimi , pune , shitbklerje /dhurimi kuotash kapitali
Jrevokime kontaratash ge mund te kerkohen nga AMA | zgjerim te aktivitetit , zvogelim te aktivitetit

, dakortesine per shjitje te kuotave te kapitalit te miat personale por dhe te ortakeve ji3 tjere ;
ndlyshlm te Administartorit duke caktuar administarorin me-dakortesi me dy ertaket £ tjer(; §i ta
shijkoje ai te arsyshme , mbylljen pc;fundlmlyar(, te aktivitetit “daljen time/ mja:ky aktivnet db;kz,

bere shitjen/dhurimin e kuotave te mia vehtes se tij ;apo-¢ilit do ge ai-¢ shlkon ie atsyshmc ~—~-3:‘- --
\ igd ol
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I jap [e"q’gtc te opldqlfe Pr ¢ im Iﬂksavgg‘sf)ieﬁmlsa se SIBUHIHBVE Shogerore
Qentf;es’ ombedare te BIZHC%{ . {:q "Kombetare te L{dpnzuneve per nenshkrua ne emer dhe per
Ilbgarme cdo dokument /yrlas d te kc,rk(ai(e.} per mua ne dobi te shoqerise “Net 3
Dlgltal”Sh p. k:: numer NUIé v 9201A -, &pe-- e
[ jap te drejte t¢fmarri ¢do vendim marrje me ortdket e shogerine ne cilesine adminisdtratorit te

shoqerrise  te £ilin une jam pa asnje kufizim duike patur te gjitha kompetencat fuqiplote nag ana

=]
=
L 1]
E,

i e =
I jap te drejte qé t& me perfagesoje prane Bankes Kombetare Tregtare
(BKT), Raiffaisen Bank, Credins BANK ,Thesarit te Shtetit apo cdo Spoterli tjeter Banke te Nivelit
te dyte qe operon ne Shqiperi duke pasur te drejtc qe te kryeje te gjitha veprimet e duhura ligjore
- dhe bankare ne numrat tim te shogerise qe une jam ortak .Perfagesuesi im ligjore ka te drejte ge te
 kryeje prane Bankes Kombetare Tregtare (BKT), Raiffaisen Bank Credins BANK ,Thesarit te
Shtetit apo cdo Spoterli tjeter Banke te Nivelit te dyte qe operon ne Shqiperi te kryje cdo
transaksion bankar pa kufizim, si derdhje, terheqje,ne menyre te menjeheshme apo pjese pjese si ta
shikoje ajo te arsyshme ,mbylljen ¢ ketyre llogarive bankare nese ai e shikon te arsyshme | rihapje
apo hapje te nje llogarie bankare te re, transferta shumash ne llogari te tjera bankare Brenda dhe
jashte vendit ne inters te personave te trete fizike apo dhe juridike, shteror ne rast shitje kuotash
te kryeje pagesa te faturave dhe cdo veprim tjeter bankar, pa kufizim ne numrat e llogarise se
shogerise dhe te nenshkruaje ne emer dhe per llogarine time, prane sporteleve te B.K.T, Raiffaisen
Bank; Credins BANK ;Thesarit te Shtetit -apo cdo Spoterli tjeter Banke te Nivelit te dyte ge operon
ne Shqiperi ne degen Elbasan, Cerrik apo te gjithe Shqiperine per mua si individ apo ne emerin e
shogerise “Net 3 Digital”Sh.p.k. me numer NUIS - L63629201A--------mmmmmmmmeee
. Gjithashtu I jap te drejte qe mund tre marre kredi bankare prane cdo sporteli banke ge operon ne
Shpiperi ku une do te jem ne cilesine e kredinarresit apo dhe te dorezanesit ---
I jap te drejte teb paraqite prane cdo zyre noterie per te bere blerjen e cdo automjeti ne favor te
shogerise , te shitjen e ketyre mjeteve , pajisje elektronike |, pajisje pune , etj ~——---—---—mmmmmmn-
Kjo prokuré e pérgjithshme éshté e vlefshme per nje periudhe 10 vjecare nga momenti i
nénshkrimit té€ saj dhe pér njé kohé té pacaktuar, deri né mbarimin e saj, me té drejtén e shfugizimit
té saj né ¢do kohé. E/I pérfaqésuara/i deklaroi se: “7¢ gjitha veprimet e kryera nga pérfagésuesi im i
pérgjithshém brenda tagrave té pércaktuara né kété prokuré, né mbéshtetje té té drejtave qé mé njeh
legjislacioni né fuqi né shtetin Shqiptar, do ti konsideroj té drejta e té mirégena, sikur té ishin kryer
prej veté meje”. Prokura e Pérgjithshme, u lexua nga uné Noter me z€ té larté dhe né ményré té qarté
né prani té t€ pérfagésuarés, e cila e kuptoi pérmbajtjen ¢ saj dhe meqenése shpreh vullnetin e saj té
liré e t€ ploté, u njoh dhe i kuptoi efektet e saj juridike, e nénshkroi até rregullisht pérpara meje
Noterit. Kjo Prokuré e Pérgjithshme u hartua né gjuhén Shqipe prej meje Noterit né 3 (tre) kopje, me
vlera té njéjta juridike, mbéshtetur né shprehjen e liré e té ploté t€ vullnetit té (€ pérfaqésuarés. Njéra
kopje vendoset né arshivén noteriale, kopjet e tjeré pér té pérfagésuarin.-- -
Uné Noter, verifikova identitetin e té€ pérfaqésuarés népérmjet dokumentit té identitetit dhe pasi e
gjeta pérmbajtjen e aktit noterial t&¢ mésipérm, né pérputhje té ploté té ligjit nr. 110, daté 20.12.2018
“Pér Noteriné”, neni 62, neni 63 dhe neni 99 1 tij; vértetoj nénshkrimin e saj. ~=---====mmmmemmmmeeeeee
NEé zbatim té ligjit nr. 9887, daté 10.03.2008 “Pér mbrojtjen e t€ dhénave Personale”, me ndryshimet;
Uné Noter deklaroj se do t€ ruaj dhe pérpunoj t€ dhénat personale té subjektit té késaj prokure, né
ményré té drejté dhe té ligjshme. e —
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